(*Anotaciones dorsales a lápiz*): 1.000 pensione e benefici ecclesiastici.

Un canonicato o dignità ecclesiastici Ecclesia Compostellana.

(*Al dorso de mano del escribiente*): Alla Santità di Nostro Signore per Don Fr. Ferdinando de Vera.

(*De mano de Mons. Cobelluzi*): Sanctissimo placuit usque ad summam M.

ARCH. VAT., *Segr. Brev.*, vol. 529, fol. 117r et 118v.

Breve de Paulo V en favor de Fr. Fernando de Vera, ob. tit. Bugiense

Venerabili Fratri Ferdinando, episcopo Bugiensi, Paulus Papa V.

Venerabilis frater, salutem etc. Personam tuam, nobis et Apostolicae Sedis devotam, tuis exigentibus meritis paterna benevolentia prosequentes, illa tibi libenter concedimus quae tuis commoditatibus fore conspicimus opportuna. Hinc est quod nos tibi, qui ecclesiae Bugiensi in partibus infidelium consistenti praeesse dignosceris, et, ut asseris, antea tunc in minoribus constitutus Ordinem Eremitarum S. Augustini expresse professus fuisti, ut statum tuum iuxta pontificalis dignitatis exigentiam decentius tenere valeas, de alicuius subventionis auxilio providere ac praemissorum meritorum tuorum intuitu gratioso favore prosequi volentes, et a quibusvis excommunicationis etc. censentes, supplicationibus tuo nomine nobis super hoc humiliter porrectis, inclinati, tecum ut etiam una cum dicta ecclesia, quamdiu illi praefueris, aliquam ex dignitatibus seu unum ex canonicatibus et praebendis ecclesiae Compostellanae, necnon quaecumque perpetua simplicia et residentiam non requierentia beneficia ecclesiastica saecularia, in diversis aliis ecclesiis sita, si tibi alias canonicè conferantur seu commendentur aut tu praesentaris vel assumaris ad illas et instituaris in eisdem, recipere et in commendam quoad vixeris retinere, necnon quascumque pensiones annuas super quarumcumque patriarchalium, primatialium, episcopalium, abbatialium, capitularium et aliarum mensarum necnon quorumlibet etiam quovismodo qualificatorum beneficiorum ecclesiasticorum, tam saecularium quam quorumlibet Ordinum Regularium fructibus, redditibus, proventibus, iuribus, obventionibus et emolumentis universis ac distributionibus etiam quotidianis tibi in futurum apostolica auctoritate reservandas, constituendas et assignandas percipere, exigere et levare ac in tuos usus et utilitatem convertere libere et licite possis et valeas. Ita tamen quod fructus, reditus et proventus, iura, obventiones et emolumenta, et distributiones dignitatis seu canonicatus et praebendae ac beneficiorum necnon pensiones huiusmodi insimul valorem annum mille ducatorum auri de camera non excedant, alioquin, si excedant, praesens gratia nulla sit eo ipso, auctoritate apostolica tenore praesentium de specialis dono gratiae dispensamus tibi concedimus et indulgemus. Non obstantibus praemissis ac constitutionibus et ordinationibus apostolicis, necnon praedictae Compostellanae et aliarum,